ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
II созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
I сессия

24 декабря 2019 года № 92 г. Севастополь

О поддержке обращения Думы Астраханской области

к Государственной Думе Федерального Собрания Российской

Федерации о необходимости ускорения принятия проекта федерального

закона, устанавливающего запрет торговли сосательными и

жевательными никотиносодержащими смесями

В соответствии со статьей 20 Устава города Севастополя, статьей 9

Закона города Севастополя от 10 июля 2014 года № 35-ЗС

«О Законодательном Собрании города Севастополя» Законодательное

Собрание города Севастополя

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать обращение Думы Астраханской области

к Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации

о необходимости ускорения принятия проекта федерального закона,

устанавливающего запрет торговли сосательными и жевательными

никотиносодержащими смесями.

2. Направить настоящее Постановление в Думу Астраханской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Законодательного Собрания

города Севастополя В.В.Немцев